Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 

30.10.2025 (viz Příloha č. 1 této smlouvy) a činí: 
Celková cena díla   883.400,-- bez DPH 

Celková cena díla  1.068.914,-- vč. DPH 

DPH činí 21%. 
slovy: jedenmilionšedesátosmtisícdevětsetčtrnáctkorunčeských. 

2. Celková cena díla se sjednává jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 
3. Tato sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 

plnění, včetně všech rizik a vlivů během plnění díla. V ceně je zohledněn předpokládaný